Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO
LATINO
LATINO
LATINO

GRECO

GRECO

GRECO

GRECO

Vol. Editore
U MARIETTI
SCUOLA

u LE MONNIER

1 PARAVIA

1 PARAVIA

2 POSEIDONIA

LOESCHER
EDITORE

1 LE MONNIER

u HOEPLI

1 LE MONNIER

SANSONI PER
LA SCUOLA

u SEI

Prezzo Sez./Comb.

18,80

22,60

28,75

26,00

24,40

75,00

29,70

21,90

36,20

27,90

28,50

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

LICEO CLASSICO PARITARIO GESU' MARIA | [ RMPCO5500E
VIA FLAMINIA VECCHIA 631 Classi Terze
Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO  Anno Scolastico 2022-2023
Roma
00191
Codice Titolo
Autore / Curatore / Traduttore .
Volume / / Sottotitolo
6785830302745 | FAMA' ANTONELLO / GIORDA égl(_)%iICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO +
MARIACHIARA
DIVINA COMMEDIA
9788800360913 |ALIGHIERI DANTE INFERNO
. IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL
9788839535733 g;ﬁgSOOBALDI / ROBERTO FAVATa / SILVIA |t 11)r0 1A CON COMPETENTI IN COMUNICAZIO
6785830535740 |GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / f:I\L/IJ_IT_ﬁI;AORllfBDAI CLASSICI A PROGETTARE IL
SILVIA GIUSSO
TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI IL MIO LATINO
9788848263979 | \NGELO LEZIONI 2
9788858333037 |CASTIGLIONI / MARIOTTI IL VOCAB LINGUA LATINA BROSSURA
9788800346283 |CONTE GIAN BIAGIO / PIANEZZOLA LETTERATURA E CULTURA LATINA
EMILIO VOLUME 1 - L'ETA’ ARCAICA E REPUBBLICANA
DE LUCA MARINELLA / MONTEVECCHI CALLIDAE VOCES
9788820344399 |\ 71 LATINO PER IL TRIENNIO
LETTERATURA GRECA
9788800228039 |ROSSI LUIGI ENRICO VOLUME 1
GRECO DI CAMPANINI (IL) 2 - LIBRO MISTO CON
9788838325687 |[CAMPANINI CARLO / SCAGLIETTI PAOLO |HUB LIBRO YOUNG
ESERCIZI 2+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT
ERGA
9788805076604 gg;rTI t’é&?@g / CASALT CLAUDIA / VERSIONI GRECHE PER IL SECONDO BIENNIO E IL
QUINTO ANNO
9788820133658 |MONTANARI FRANCO VOCABOLARIO DELLA LINGUA GRECA "GI" 3A ED

u LOESCHER

117,00

A/2

Nuova adozione

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



GRECO

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA

DELL'ARTE

STORIA
DELL'ARTE

9788841627860

9788808642820

9781292289045

9788808152879

9788839524522

9788808930552

9788863648713

9788808307347

9788808938961

9788808961631

9788826814186

OMERO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

AA VWV

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

ABBAGNANO / FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

PARODI / OSTILI / MOCHI ONORI

RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /
PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M /
HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO

+ GUIDA ALL'USO E LESSICO DI BASE

ILIADE E ODISSEA - PASSI SCELTI

POETI E SCRITTORI DELLA LETTERATURA GRECA
PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO

(LDM)

FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE
SPEAKOUT DIGITAL B2 SB WB + EC WITHOUT KEY

STORIA (LA). PROGETTARE IL FUTURO - CONF.

VOL. 1 + ATLANTE GEOSTORIA (LDM)
DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO

CON-FILOSOFARE 1

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR

(LDM)

RACCONTO DELLA FISICA (IL) 1

VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA STRUTTURA

ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA

GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE

VERDE - VOLUME 2 (LDM)

DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

CAPIRE L'ARTE
DALLE ORIGINI AL TRECENTO

Legenda
ID Combinazione

2 LICEO CLASSICO
Chiudi

[

c

EDITORE

PRINCIPATO

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON
LONGMAN

ZANICHELLI
EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ATLAS

14,70

29,00

34,00

30,80

36,20

27,10

26,80

33,40

42,80

35,30

24,60

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



