LICEO CLASSICO PARITARIO GESU' MARIA VIA FLAMINIA VECCHIA 631

Autore / Curatore / Traduttore

RMPC05500E

Classi Terze

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Roma 00191

Codice

Volume

Materia /

Disciplina

Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Titolo *Sottotitolo*

Vol. Editore

Prezzo Sez./Comb.

Nuova adozione Da acquistare Consigliato

								Nuova	Da acd	COD
RELIGIONE	9788839302748	FAMA' ANTONELLO / GIORDA MARIACHIARA	ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	18,80	A/2	No	No	No
ITALIANO	9788800360913	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA INFERNO	U	LE MONNIER	22,60	A/2	Si	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535733	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATà / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1A CON COMPETENTI IN COMUNICAZIO	1	PARAVIA	28,75	A/2	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535740	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 1B	1	PARAVIA	26,00	A/2	No	Si	No
LATINO	9788848263979	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO	IL MIO LATINO LEZIONI 2	2	POSEIDONIA	24,40	A/2	No	No	No
LATINO	9788858333037	CASTIGLIONI / MARIOTTI	IL VOCAB LINGUA LATINA BROSSURA	U	LOESCHER EDITORE	75,00	A/2	No	No	No
LATINO	9788800346283	CONTE GIAN BIAGIO / PIANEZZOLA EMILIO	LETTERATURA E CULTURA LATINA VOLUME 1 - L'ETA' ARCAICA E REPUBBLICANA	1	LE MONNIER	29,70	A/2	No	Si	No
LATINO	9788820344399	DE LUCA MARINELLA / MONTEVECCHI CINZIA	CALLIDAE VOCES LATINO PER IL TRIENNIO	U	HOEPLI	21,90	A/2	No	Si	No
GRECO	9788800228039	ROSSI LUIGI ENRICO	LETTERATURA GRECA VOLUME 1	1	LE MONNIER	36,20	A/2	No	Si	No
GRECO	9788838325687	CAMPANINI CARLO / SCAGLIETTI PAOLO	GRECO DI CAMPANINI (IL) 2 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG ESERCIZI 2+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT	2	SANSONI PER LA SCUOLA	27,90	A/2	No	No	No
GRECO	9788805076604	CITTI VITTORIO / CASALI CLAUDIA / FORT LORENZO	ERGA VERSIONI GRECHE PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO	U	SEI	28,50	A/2	Si	Si	No
GRECO	9788820133658	MONTANARI FRANCO	VOCABOLARIO DELLA LINGUA GRECA "GI" 3A ED	U	LOESCHER	117,00	A/2	No	No	No

			+ GUIDA ALL'USO E LESSICO DI BASE		EDITORE					
GRECO	9788841627860	OMERO	ILIADE E ODISSEA - PASSI SCELTI POETI E SCRITTORI DELLA LETTERATURA GRECA	U	PRINCIPATO	14,70	A/2	No	Si	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	29,00	A/2	No	Si	No
INGLESE	9781292289045	AA VV	SPEAKOUT DIGITAL B2 SB WB + EC WITHOUT KEY	U	PEARSON LONGMAN	34,00	A/2	No	Si	No
STORIA	9788808152879	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	STORIA (LA). PROGETTARE IL FUTURO - CONF. VOL. 1 + ATLANTE GEOSTORIA (LDM) DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO	1	ZANICHELLI EDITORE	30,80	A/2	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839524522	ABBAGNANO / FORNERO	CON-FILOSOFARE 1	1	PARAVIA	36,20	A/2	No	Si	No
MATEMATICA	9788808930552	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	27,10	A/2	No	Si	No
FISICA	9788863648713	PARODI / OSTILI / MOCHI ONORI	RACCONTO DELLA FISICA (IL) 1	1	LINX	26,80	A/2	No	Si	No
CHIMICA	9788808307347	RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA / PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO	VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA STRUTTURA ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	33,40	A/2	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808938961	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E ALTRI	NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	42,80	A/2	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808961631	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE - VOLUME 2 (LDM) DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETÀ BAROCCA	2	ZANICHELLI EDITORE	35,30	A/2	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826814186	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO	CAPIRE L'ARTE DALLE ORIGINI AL TRECENTO	1	ATLAS	24,60	A/2	No	No	No

Legenda ID Combinazione

2 LICEO CLASSICO

Chiudi